
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

    
 

Dne: 16.05.2017 
 

 

Dodatečné informace č. 2 k VZ č. 16/2017/SM 

zájemcům o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

134/2016 Sb. ZZVZ zveřejněnou na profilu zadavatele dne 04.05.2017 

Předmět zakázky 

„Rekonstrukce chodníků ulice Byškovická“ 
 

 

Zadavatel Město Neratovice na základě dotazu uchazeče zveřejňuje tyto dodatečné informace: 

 

Dotaz uchazeče ze dne 12.05.2017 

 

Dotaz č. 1  

Ve výkazu výměr v objektu „01 – Dopravně – stavební řešení“ je uvedena následující 

položka: 

14 K Příplatek 01 
Příplatek za případné ztížené zemní práce v blízkosti sítí (upřesní se při 

realizaci) 
Kč 1,00 

 

Vzhledem k tomu, že není znám rozsah případného ztížení zemních prací v blízkosti sítí, 

neměla by být ve výkazu výměr uvedena cena za 1m
3 

aby všichni účastníci ocenili stejné 

množství a celková cena pak byla porovnatelná? 

 

Odpověď 

 

Příplatek za ztížené výkopové práce v blízkosti sítí je R-položka uvedená v Kč, jelikož 

při rozpočtování projektanti nebyli schopni určit přesnou kubaturu ztížených prací v 

blízkosti sítí. 

Za těchto okolností zadavatel požaduje tuto položku vyplnit ve výkazu výměr nulovou 

hodnotou (0). 

 

Lhůta pro doručení nabídek se nemění. 

 

 

 

 
 

 

Mgr. Lenka Mrzílková v. r. 

starostka 


